ПРОТОКОЛ №06/2022
заседания комиссии при администрации Вилючинского городского округа по

переводу жилого помещенияв нежилое помещение и нежилого помещенияв жилое
помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения

Дата проведения: 06.07.2022
Время проведения: 16:00
Место проведения: каб. № 36 здания администрации Вилючинского городского округа

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Васькин Владимир Геннадьевич

Заместитель председателя комиссии:
Корж Екатерина Александровна

Членыкомиссии:
Бабинская Яна Станиславовна

Беляева Ирина Вячеславовна

Романенко Анастасия Викторовна

Холстова Ирина Сергеевна

- заместитель главы администрации,
начальник управления архитектуры и
городского—хозяйства—администрации
Вилючинского городского округа

- заместитель начальника управления,
начальник отдела архитектуры,
градостроительства и—землеустройства
управления архитектуры и городского
хозяйства

- советник управления правового
обеспечения и контроля администрации
Вилючинского городского округа
- советник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации Вилючинского городского
округа
- заместитель начальника управления,
начальник отдела муниципального
контроля управления правового
обеспечения и контроля администрации
Вилючинского городского округа
- заместитель начальника управления,
начальник отдела жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства управления
архитектурыи городского хозяйства

В заседании участвуют 6 (шесть) членов комиссии, кворум для проведения
заседания имеется.

Повестка заседания:

1. Повторное рассмотрение заявления Багировой М.А., собственника жилого
помещения по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы,д. 20, кв. 120, о
перепланировке жилого помещения.

2. Повторное рассмотрение заявления Ширяева В.П., собственника жилого
помещения по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 2, кв. 57, о
перепланировке жилого помещения.

2

Докладчик: заместителя председателя комиссии - заместитель начальника

управления, начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства

управления архитектурыи городского хозяйства Корж Е.А.

1. РАССМОТРЕНО: заявление собственника жилого

—
помещения,

расположенного по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск,ул. Победы,д. 20,кв. 120,

представленные документы
РЕШИЛИ:
Согласовать Багировой М.А. перепланировку жилого помещения, расположенного

по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 20, кв. 120, ввиду

соответствия заявления и представленных документов требованиям части 2 статьи 26

Жилищного кодекса Российской Федерации.

Голосовали: за — 6 (шесть) чел.
против- 0 (ноль)чел.
воздержался -— 0 (ноль)чел.
Принято единогласно.

2. РАССМОТРЕНО: заявление собственника жилого помещения,

расположенного по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы,д. 2, кв. У
представленные документы.

РЕШИЛИ:
Согласовать Ширяеву В.П. перепланировку жилого помещения, расположенного

по адресу: Камчатский край, г. Вилючинск, ул. Победы, д. 2, кв. 57, ввиду

соответствия заявления и представленных документов требованиям части 2 статьи 26

Жилищного кодекса Российской Федерации.

Голосовали: за — 6 (шесть) чел.
против — 0 (ноль) чел.
воздержался — 0 (ноль)чел.
Принято единогласно.

Председатель комиссии В.Г. Васькин

Заместитель председателя комиссии и Е.А. Корж